



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PIŁA
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1

Sekretariat 67 210 62 05
Centrala 67 210 66 66
Fax 67 212 40 85
e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, 15.04.2025 roku

EZP.II-241/21/25

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**PREPARATY DO DEZYNFEKCJI**”

Szpital Specjalistyczny w Piła informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Zadanie 3 poz. 1-2

Proszę o dopuszczenie gazika zgodnie z opisem:

Gazik nasączony 70% alkoholem izopropylowym

- włóknina 70 g/m²
- op. 50 sztuk
- pakowany pojedynczo w saszetki
- wymiary 16 x 10 cm
- rozmiar gazika złożonego 4x5cm
- gazik 4 krotnie złożony na 8 warstw
- wyrób medyczny klasa I

Odpowiedź: Zmawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Zadanie 3 poz. 1-2

Proszę o dopuszczenie gazika w opakowaniu 50 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Zadanie 3 poz. 1-2

Proszę o wyjaśnienie określenia ilości nasączenia 2h na gazik, 2,5-3 h na gazik

Odpowiedź: Zamawiający określił ilość nasączenia w załączniku nr 2 do SWZ.

Pytanie 4

Zadanie nr. 3 poz. 1-2

Prosimy o odpuszczenie wymogu dopuszczenia do stosowania u niemowląt i dzieci.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

dot. Zad.1 poz. 4

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu Softasept N bezbarwny w op. 250ml z atomizerem, który jest aktualnie używany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

dot. Zad.1 poz. 5 (1)

Czy z uwagi na wycofanie produktu Skinsept Color w op. 350ml z atomizerem, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Softasept N barwiony w op. 250ml z atomizerem w ilości przeliczeniowej tj. 84 op. a 250ml ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 Ust. 1, 2, 4:

1. W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, w terminie określonym w § 6 ust. 3, a także w przypadku naruszeń postanowień § 6 ust. 7 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3% wartości brutto niezrealizowanej części zadania którego nieterminowa dostawa dotyczy, za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części zadania.
2. W przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy lub Zamawiającego druga strona może dochodzić od strony winnej kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części zadania.
4. Dokumenty, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3 podlegają udostępnieniu na każde żądanie Zamawiającego w terminie 4 dni roboczych od wezwania Zamawiającego. W przypadku nie dostarczenia przedmiotowych dokumentów w terminie określonym w zdaniu 1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: 1. Zamawiający nie wyraża zgody, 2. Zamawiający nie wyraża zgody, 4. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Zadanie 1, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego, bezbarwnego preparatu na bazie: 2-propanolu, 1-propanolu, 2-difenylołu z dodatkiem nadtlenu wodoru, bez jodu, przeznaczonego do dezynfekcji i odtłuszczania skóry przed operacjami, iniekcjami, punkcjami. Z możliwością stosowania u dzieci i niemowląt z wykształconą skórą bez potrzeby obserwacji lekarza – potwierdzone w ChPL. Skuteczny wobec B (w tym MRSA), Tbc (M.tuberculosis), grzybobójczo m. in. na drożdżaki (w tym C. albicans), V (HBV, HIV, HSV, Rota, Adeno). Działanie natychmiastowe i przedłużone do 24h. Opakowanie 250ml z atomizerem. Produkt leczniczy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Zadanie 5

Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniach a 50ml z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Część nr 6

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 pojemność 500 ml i w poz. 3 pojemność 250 ml. Pozostały opis przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Zadanie 6 poz 3

Prosimy o dopuszczenie do oceny żelu spełniającego zapisy SWZ konfekcjonowanego w opakowania po 250g.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 8:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 8:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.3% wartości brutto zadania którego nieterminowa płatność dotyczy, za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zadania.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.